



تاریخ	۲۱
آذر	۱۳۹۸
پنجشنبه	

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس:

### تدبر و اندیشه در آیات قرآن، حیات‌بخش انسان‌هاست

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس در آیین اختتامیه بیست و یکمین دوره مقدماتی مسابقات قرآن کریم با تأمین اجتماعی فارس گفت: حفظ و قرائت و ترتیل قرآن کریم، کاری ارزشمند و نیکوست اما بالاتر از درک و تدبر در آیات الهی است که بایستی در جامعه تأکید و ترویج شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس ابراهیم کشاورز با اشاره به حدیثی از پیامبر اکرم (ص) گفت: در این حدیث، وقتی نگاه کردن به آیات قرآن کریم دارای ثواب شمرده می‌شود به‌مراتب تدبر و فهم آیات جایگاه بالاتری دارد. وی حضور در مسابقات قرآن را توفیقی الهی برشمرد و افزود: امیدوارم کارکنان تأمین اجتماعی با تاسی از آموزه‌های قرآن در خدمت‌رسانی به بیمه‌شدگان موفق‌تر عمل نمایند. امیری مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس نیز در این مراسم با اشاره به تأثیر آموزه‌های دینی در زندگی انسان گفت: آرامش ازجمله تأثیرهای مثبت معنویت در زندگی است و ما می‌توانیم پیروی از این آموزه‌ها امنیت را در جامعه خود ساری کنیم. وی پیروزی و موفقیت را در یاری گرفتن از مضامین قرآن برشمرد و گفت تفکر و تدبر در آیات الهی همواره چاره‌ساز انسان‌ها در برهه‌های زندگی بوده است و بر خود می‌بالیم که کارکنان تأمین اجتماعی نیز همواره از این چراغ روشنگر الهی در امور کار و زندگی خود استفاده می‌کنند و بهره می‌گیرند.

صفحه	۴
شماره	۲۶۸۰
سال	بیست‌ونهم

## خبر



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس خبر داد:

### برگزاری سومین دوره فوتسال وزارت کشور و سازمان‌های تابعه در شیراز



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس از برگزاری سومین دوره فوتسال وزارت کشور و سازمان‌های تابعه در شیراز خبر داد و افزود: این مسابقات از ۲۳ تا ۲۸ آذرماه با حضور تیم‌های فوتسال استانداری‌های سراسر کشور برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم پور بابیان اینکه این مسابقات در دو دوره گذشته از سوی وزارت کشور و با امکانات و بودجه این وزارت خانه برگزار شده است، توانمندی‌ها و امکانات استان فارس را برای برگزاری مسابقات مطلوب ارزیابی کرد و گفت: خوشبختانه همدلی و هم‌فرازی موجود در میان دستگاه‌های مختلف استان در کنار امنیت و آرامش حاکم بر استان زمینه میزبانی فارس و شیراز برای رخ‌دهای مختلف را فراهم می‌کند.

وی با اشاره به اینکه اسپانسر این برنامه نیز مجموعه فرش زنده است، از همکاری این مجموعه در راستای برگزاری رویدادهای فرهنگی و ورزشی تقدیر کرد.

قاسم پور از همه متولیان اجرای این مسابقه و دستگاه‌های مربوطه خواست در فضای همدلی و وحدت به برگزاری هرچه بهتر این مسابقات کمک کند.

معاون استاندار فارس تأکید کرد این مسابقات باید در شأن و جایگاه ملی شیراز و استان فارس برگزار شود.

وی با اشاره به ظرفیت‌های مختلف استان فارس به‌ویژه ظرفیت گردشگری یادآور شد: برگزاری هر رویداد ورزشی فرهنگی مذهبی و غیره باید ابعاد توسعه گردشگری و جذب گردشگر در نظر گرفته شود.

قاسم پور بابیان اینکه حدود ۵۰۰ نفر از کارکنان استانداری‌های سراسر کشور در سومین دوره مسابقات فوتسال شرکت می‌کنند حضور این افراد را فرصتی مغتنم برای آشنایی با آثار تاریخی فرهنگی و جاذبه‌های گردشگری شیراز دانست و از برگزار کنندگان این مسابقه خواست با انجام همکاری‌ها و هماهنگی‌های لازم با سازمان گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی در جهت بازدید شرکت کنندگان در این مسابقات را فراهم کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس خبر داد:

### صدور ۲۸۵ مجوز گردشگری با سرمایه‌گذاری ۲۰ هزار میلیاردی در فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از سرمایه‌گذاری بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال در بخش گردشگری استان، طی هشت ماه اخیر سال جاری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری در این خصوص گفت: از ابتدای سال ۹۸ تا پایان آبان ماه، تعداد ۲۵۵ موافقت اصولی و ۳۰ مجوز ایجاد تأسیسات گردشگری در استان فارس صادر شده است.

### بازدید استاندار فارس از غرفه دستاوردهای پژوهشی و اختراعات محققان دانشگاه پیام نور استان فارس



در حاشیه برگزاری مراسم هفته پژوهش و فناوری، استاندار فارس از غرفه دستاوردهای پژوهشی و اختراعات محققان دانشگاه پیام نور استان فارس، استاندار فارس در این بازدید در جریان آخرین دستاوردهای پژوهشی، اختراعات و ابتکارات دانشجویان و اساتید دانشگاه پیام نور مراکز و واحدهای استان فارس قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، استاندار فارس در این بازدید در جریان آخرین دستاوردهای پژوهشی، اختراعات و ابتکارات دانشجویان و اساتید دانشگاه پیام نور مراکز و واحدهای استان فارس قرار گرفت.

رئیس اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب‌های اجتماعی شیراز:

### گرمخانه سازمان آسیب‌دیدگان اجتماعی از آغاز مهرماه فعال بوده است



آغاز مهرماه امسال فعال بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، یوسف آفرینی بیان داشت: امسال در مناطق ۲، ۳، ۴، ۵ و ۸ شهرداری شیراز مکان‌هایی برای گرمخانه در نظر گرفته شده است که با تجهیز شده و یا در حال تکمیل است و به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد. وی بابیان اینکه تجهیز بزرگترین گرمخانه جنوب کشور با ظرفیت ۵۰۰ نفر در منطقه پنج شیراز که یکی از مکان‌های اصلی زندگی معزندان متجاهر است، به‌زودی به پایان خواهد رسید و در این صورت دیگر با کمبود جا برای بی‌خانمان‌ها مواجه نخواهیم بود.

آفرینی ادامه داد: در این گرمخانه غذای گرم، بسته‌های حمایتی و پوشاک ارائه خواهد شد؛ همچنین تیم پزشکی هر شب دو ساعت در

رئیس اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب‌های اجتماعی شهرداری شیراز اعلام کرد: گرمخانه سازمان آسیب‌دیدگان اجتماعی (سادا) از

استاندار فارس در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر فارس:

### رعایت اخلاق اسلامی در بیان نقدها و نظرات نیازمند پژوهش‌های هدفمند در مقطع تحصیلات تکمیلی هستیم



اول پژوهش کشور، عنوان کرد: به دست آوردن این رتبه برتر نشان‌دهنده ظرفیت علمی و پژوهشی مراکز علمی و دانشگاهی استان است. وی با تأکید بر اینکه در شرایط جنگ اقتصادی کنونی باید از این ظرفیت دانشگاهی بهره‌گیری خاطر نشان کرد: امید ما به این است که بتوانیم با استفاده از فکر و اندیشه اساتید و دانشجویان و تبلور توانمندی‌های داخلی از این جنگ اقتصادی پیروز و سربلند خارج شویم.

نماینده عالی دولت در استان فارس اخلاق را به‌عنوان اولویت کسب علم و دانش در دانشگاه‌ها و مراکز علمی مطرح کرد و گفت: رفع بسیاری از مشکلات کنونی جامعه با آشنایی اساتید و دانشجویان با اخلاق اسلامی تحقق خواهد یافت. وی ادامه داد: اگر نسل آینده‌ساز کشور با اخلاق اسلامی آشنا شود و در کنار روحیه آزاداندیشی و آرمان‌خواهی این اخلاق را تقویت کند دستیابی به پیشرفت همه‌جانبه در زمینه‌های مختلف، اجتماعی، سیاسی،

استاندار فارس گفت: در بیان نقدها و نظرات باید اخلاق اسلامی رعایت شود.

به گزارش روزنامه طلوع پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی، در مراسم روز پژوهش ضمن ابراز خرسندی از کسب عنوان رتبه

فرهنگی و... را تسهیل خواهد کرد.

استاندار فارس بر اهمیت جایگاه تشکله‌ها و انجمن‌های دانشجویی تأکید کرد و افزود: دانشجو باید این امکان را داشته باشد که حرف‌ها و نقدهای خود را بدون لکنت زبان بیان کند اما این نکته این حائز اهمیت است که در بیان نقدها و نظرات باید اخلاق اسلامی رعایت شود.

وی ادامه داد: در اخلاق اسلامی پرده‌داری جایگاهی ندارد و کسی که با ادبیات غیرقابل قبول مسئولان حقوقی و منتخب مردم را خطاب قرار می‌دهد نمی‌تواند در جامعه اثر گذار باشد.

رحیمی بیان کرد: یقین داریم در مقطع فعلی هیچ ضرورتی برای ما مہمتر از ایجاد امید و افزایش اعتماد در میان مردم و افزایش سرمایه اجتماعی نیست. استاندار فارس افزود: امروز فارسی ۲۰۰ مرکز آموزش عالی دارد و دو دانشگاه شیراز و دانشگاه علوم پزشکی، با بیش از دو هزار استاد صاحب‌نظر در سطح منطقه و جهان، گل سرسبد این مراکز محسوب می‌شود.

وی خواستار توجه ویژه به کاربردی شدن پایان‌نامه‌های ارشد و دکتری برای بهبود وضعیت اقتصادی و ورود به چرخه صنعت و نهایتاً خلق ثروت شد و گفت: نیازمند پژوهش‌های هدفمند در مقطع تحصیلات تکمیلی هستیم. او همچنین بابیان اینکه سر تعظیم بر صبر و تحمل این مردم برای حفظ استقلال کشور فرود می‌آوریم، گفت: در جنگ حلوا توزیع نمی‌کنند،

## کازرون

سرپرست شهرداری کازرون افتتاح شد.

مدیر آموزش‌وپرورش کازرون در مراسم بهره‌برداری از این مکان گفت: این کانون در تشخیص، اصلاح و بهبود ناهنجاری‌های ساختار قلمتی دانش‌آموزان مؤثر و مفید است.



امیرحسین جمشیدی بابیان این‌که دانش‌آموزان پایه پنجم ابتدایی مدارس در این مرکز از نظر ناهنجاری‌های اسکلتی مورد غربالگری قرار می‌گیرند، اظهار داشت: بعد از شناسایی دانش‌آموزان دارای مشکل ساختار قلمتی، آموزش‌های لازم در راستای رفع این مشکل در همین کانون به آنان داده می‌شود.

وی با اشاره به اینکه برای راه‌اندازی این مرکز افزون بر ۱۰۰ میلیون تومان هزینه شده است، افزود: کانون حرکات اصلاحی کازرون از بهترین کانون‌های استان فارس است، باوجوداین هنوز کمبودهایی وجود دارد که امیدواریم با مشارکت خیرین بتوانیم آن را برطرف کنیم.

### کانون حرکات اصلاحی دانش‌آموزان در کازرون راه‌اندازی شد

کانون تندرستی و حرکات اصلاحی دانش‌آموزان باهدف توسعه سلامت جسمی و روانی دانش‌آموزان در آموزش‌وپرورش کازرون به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، این مرکز با حضور مدیر معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش‌وپرورش، سرپرست شهرداری، ریاست و دیگر عضو شورای اسلامی شهر کازرون در محل مجتمع ورزشی شهید فهمیده توسط

فراهم آورد.

وی همچنین با اشاره به اینکه دانشگاه سلمان فارسی کازرون از بدو تأسیس تا به امروز به همت دلسوزان این شهرستان و تکیه به توانمندی علمی و اجرایی اعضا هیئت علمی و کارکنان خود و حمایت و پشتیبانی‌های وزارت علوم توانسته است به درختی توانمند در حوزه علم تبدیل شود، تأکید کرد: مطمئناً تداوم این راه و افزایش شتاب علمی و تقویت تأثیرگذاری چنین نهاد علمی در سطح جامعه و همچنین برطرف نمودن برخی از مشکلات فعلی این دانشگاه به‌ویژه در حوزه زیرساخت‌ها، نیازمند همکاری بیش‌ازپیش مسئولین و به‌ویژه خیرین و اهالی شریف شهرستان کازرون است که همواره نشان داده‌اند برای پیشرفت و توسعه این شهرستان از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنند.

حاضران در این نشست، انوشیروان غفاری‌پور، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون ضمن خوش‌آمدگویی به حاضرین، به موقعیت ویژه این دانشگاه در غرب استان فارس اشاره و خاطر نشان کرد: با احتساب جمعیت شهرستان‌های همجوار کازرون و محدوده‌های جمعیتی که به این دانشگاه دسترسی مستقیم دارند، در حال حاضر دانشگاه سلمان فارسی کازرون جمعیتی نزدیک به یک میلیون نفر را در غرب استان فارس زیر پوشش دارد و این موقعیتی ویژه و خاص برای دانشگاه به وجود آورده است تا بتواند ضمن ایفای نقش اجتماعی خود برای کمک به حل مسائل علمی این محدوده جمعیتی، بستر مناسبی را برای دسترسی آسان و راحت قشر جوان این جمعیت به نهاد دانشگاه

حاضر نشان کرد: با استناد به رتبه‌بندی ISC، اکنون دانشگاه سلمان فارسی کازرون به‌عنوان یکی از برجسته‌ترین دانشگاه‌های کشور محسوب می‌شود و رتبه این دانشگاه در بین ۱۳۰ دانشگاه سطح کشور، بین ۴۰ تا ۵۰ است.

وی در ادامه ضمن اشاره به اینکه در کشورهای توسعه‌یافته، دانشگاه‌ها اتاق فکر مسئولان اجرایی هستند، از آمادگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برای کمک به حل مسائل شهرستان خبر داد و افزود: این دانشگاه در تلاش است تا همگام با سایر دانشگاه‌های پیش‌رو در سطح کشور، در جهت تحقق نسل جدید دانشگاه‌ها، یعنی دانشگاه‌های خلاق، کارآفرین، نوآور و دانشگاهی برای کمک به حل معضلات اجتماعی گام بردارد و با زیرساخت‌هایی که در حال فراهم شدن است، امیدواریم در آینده‌های نزدیک با همکاری دلسوزان این شهرستان، قدم‌های بیشتری را برای حل مشکلات و مسائل کازرون برداریم.

در ادامه این نشست، انوشیروان غفاری‌پور، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون ضمن خوش‌آمدگویی به حاضرین، به موقعیت ویژه این دانشگاه در غرب استان فارس اشاره و خاطر نشان کرد: با احتساب جمعیت شهرستان‌های همجوار کازرون و محدوده‌های جمعیتی که به این دانشگاه دسترسی مستقیم دارند، در حال حاضر دانشگاه سلمان فارسی کازرون جمعیتی نزدیک به یک میلیون نفر را در غرب استان فارس زیر پوشش دارد و این موقعیتی ویژه و خاص برای دانشگاه به وجود آورده است تا بتواند ضمن ایفای نقش اجتماعی خود برای کمک به حل مسائل علمی این محدوده جمعیتی، بستر مناسبی را برای دسترسی آسان و راحت قشر جوان این جمعیت به نهاد دانشگاه

در مراسم گرامیداشت ۲۶ سال تلاش علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون مطرح شد؛

### دانشگاه سلمان فارسی، میراث نخبگان کازرون است



همزمان با فرارسیدن ۱۹ آذرماه که به‌عنوان «روز دانشگاه سلمان فارسی کازرون» نام‌گذاری شده است، مراسم گرامیداشت ۲۶ سال تلاش علمی این دانشگاه با حضور فرماندار، رؤسای اداره‌های مختلف شهرستان، جمعی از دانشگاهیان و اصحاب قلم کازرون و همچنین هیئت‌رئیس، کارکنان و دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون و با سخنرانی منصور صالح‌پور، فرماندار اسبق شهرستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این مراسم ابتدا ابودر خسروی، معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه، طی سخنانی ضمن ارائه گزارش مختصری از عملکرد دانشگاه، به ظرفیت‌های علمی موجود در این واحد دانشگاهی اشاره کرد و

### اجرای نمایش «استرالیا» در کازرون

این نمایش در نوزدهمین جشنواره تئاتر استانی پسامهر که هفته گذشته در شهرستان فسا برگزار شد توانست مقام دوم بازیگری مرد و مقام برتر در زمینه طراحی پوستر را کسب کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس حجت‌الاسلام محمدجواد جلالی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون از اجرای نمایش «استرالیا» در تالار مردانی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون خبر داد.

حجت‌الاسلام محمدجواد جلالی گفت: این نمایش به نویسندگی پیام لاریان و کارگردانی مهدی گلچین برای اجرای عموم به نمایش گذاشته شد.

لازم به ذکر است این نمایش در نوزدهمین جشنواره تئاتر استانی پسامهر که هفته گذشته در شهرستان فسا برگزار شد توانست مقام دوم بازیگری مرد و مقام برتر در زمینه طراحی پوستر را کسب کند.

عوامل اجرایی این نمایش: کارگردان: مهدی گلچین، طراح پوستر و بروشور: علیرضا بازیار، مدیر صحنه: پردیس حبیبی بازیگران: عبدالکریم مختاریان، سیده جوکار، مهدی گلچین، گرم: سیمه خشتی، اجرای نور: محمدعلی غفاری موسیقی: محسن ارفع.